
Br,-!Rfl#!sTRU
MIASTP,lSIERPC
09-20C 5',!erpr;

ZARL ĄD ZENIE NR 19 lw o l 2010
BURMISTRZA MIASTA STERPCA

z dnta I czerwca 20 1 0 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisox'ego dla przeprołr'adzenia Powszechnego Spisu
Rolnego w 2010 r.

Na podstawie art. 14ust.1 pkt 3 , ust. 2 i ust. 5 ustavy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnvm spisie
rolnynr w 2010 r. ( Dz. U' Nr lZ6'poz'1040 ) zarządzam co następuje :

$1.
Tworzy się Gminle Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego
w 2010 r. w następującym składzie:
1. Barbara Wojciechowska-Dobies - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego
2. Katarzyna Strześniewska - Lider gminny
3. .Iustyna Paciuszkiewicz - Członek

s2.
Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie '' Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 201 0"

s3.
Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Sielpcu.

s4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

ss.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*, ,"'1 ąŁ

,wo,"l l-Ą^,d"u

',{


